
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 20:28

Chránič zubů DBX BUSHIDO čirý - juniorský

Cena: 119,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B1-254
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Chrániče zubů

Chránič zubů DBX BUSHIDO čirý - juniorský
Chránič na zuby DBX BUSHIDO čirý v rozměru junior je vhodný pro cvičence do 12-ti let věku a je vyroben z vysoce kvalitního silikonu, který se dokonale přizpůsobí
tvaru zubů a ochání je tak před údery. Chránič drží na horní řadě zubů a díky drážkování umožňuje svobodné dýchání i při skusu.

Postup pro formování chrániče:
1) chránič se na cca. 60 vteřin vloží do vroucí vody
2) chránič se na cca. 1 vteřinu vloží do studené vody
3) chránič se přiloží na vrchní zuby a skousne se
Po úspěšném formování by měl chránič samostatně držet na zubech, pokud chránič padá, tak se postup opakuje.

Technický popis:
- materiál:silikon
- určení:kontaktní sporty
- barva:čirá


